Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Цнинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Городской округ -  город Тамбов

Приказ

От 13 февраля 2023 г. №49

Об итогах проведения школьной научно-практической конференции « Путь в
науку»

В соответствии с планом работы школы 10.0212022 года состоялась
школьная научно-практическая конференция «Путь в науку». В работе
конференции приняли участие 132 ученика, представив 116
исследовательских работ. Учащихся подготовили 53 педагога базовой школы
и филиалов. На основании решения экспертов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров (Приложение 1).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров (Приложение 2).
3. Объявить благодарность руководителям секций (Приложение 3).

ь на Бородину И.Н.,

Бородина И.Н.

Черникова С.В.

Приложение 1
Список победителей

конференции
Список призеров конференции

1. Полякова Лидия 2 «Е»
2. Ларина Виктория 4 «В»
3. Мешков Артём 3 «Ж»
4. Попова Варвара 3 «Г»
5. Маковей Вероника 3 «Ж»
6. Трутнева Анастасия 4 «Д»
7. Пименова Виктория, 11
8. Степанова Алиса, 8 класс
9. Туренин Ренат, 7 класс
10. Сырбу Александра, 8 класс
1 1. Трофимова Евгения, 8
12. Котова Ульяна, 10 класс
13. Ранчина Виктория, 11 класс
14. Федоров Даниил, 7 класс
1 5. Коняхин Даниил, 10 класс
16. Малахова Виктория, 10
1 7. Тормозова Арина, 5 класс
1 8. Новикова Диана, 10 класс
19. Одина Роксана, 10 класс
20. Смолич Никита, 11 класс
21. Сарапула Александр,8

22. Козадаева Валерия 2
«Е»
23. Комарова Анастасия 2
«Д»
24. Степанова Алена 3
класс «Г»
25. Кочетков Роман 3
класс «В»
26. Макарова Татьяна 4
«А»
27. Князева Анна 3 «А»
28. Дорошина Ангелина
4 Г»
29. Корнеева Дарья 4 «Г»
30. Сидельник Анастасия
3 «А»
31. Горбачёва Виктория 4
«Б»
32. Савельев Тимофей 3
«В»
3 3. Хворова Ольга 2 «Г»
34. Вахрушев Антон 4
«Г »
3 5. Струкова Арина 3 «А»
36. Смоян Марта 3 класс
«3»
37. Ефимова Кира, 7
класс
38. Суспицина
Александра, 8

39. Галушкин Олег, 11 класс
40. Мащенко Станислав, 11
41. Калачева Янина, 11
42. Гранкина Алина, 8 класс
43. Сулимов Константин, 10
44. Мажжухина
Александра, 10
1.
2. Евсеев Никита, 5
Медведева Ксения, 7 класс
3. Орешникова Ксения, 10
4. Перова Мария, 11
5. Карнеев Валерий, 10
6. Козловский Владислав,
10 класс
7. Курохтина Алена, 8
8. Иванова Таисия, 5
9. Чеботарева Маргарита, 5
класс
10. Давыдова Дарья, 11
11. Гранкина Карина, 11
12. Беликова Ольга, 10
13. Халекова Алина, 10
14. Семенова Анастасия, 7
15. Иванова Анастасия, 6
16. Маслов Кирилл, 7
17. Крушатина Дарья, 6
18. Захарова Ангелина, 7
19. Авдеева Ксения, 7
20. Хренов Никита, 7
21. Морозова Олеся, 11
22. Макеев Иван, 11

Приложение 3.
Список учителей, подготовивших победителей и призеров конференции

№  п/п Ф .И .О . педагога К оличество
победителей

К оличество
призеров

конференции
1 Масликова Н. А. 1 1
2 Сарапула Н. Г. 1 1
3 Голощапова М. Н. 1 1
4 Бутикова Г. П. 1
5 Комиссарова С. И. 1
6 Куимова В. С. 1
7 Кувардина Л. Н. 1
8 ^ Маригода Т. В. 1
9 *  ~ Боброва Е. В. 1
10 Диева Е. В. 1
11 Колодина О. М. 1
12 Кочеткова С. В. 1
13 Дубовицкая З.А. 2 2
14 Воронцова А.А. 2 1
15 Муравьева И.В. 2 2
16 Калачева А.В. 1 2
17 Попова Т.В. 1 1
18 Селиванова Е.С. 1
19 Селиванов И,С. 1
20 Романова И,Е. 1
21 Назарова Е,А. 1
22 Ленкова Е.Б. 1
23 Панова В,С. 1
24 Сосновская Л.И. 1
25 Проскуряков А.В. 2
26 Колмакова Н.В. 2
27 Дрожжина С.В. 1
28 Титоренко Т.В. 1
29 Вахрушева Е.А. 1
30 Демина Е,И. 1

Ковалева О.А. 1
31 Рослякова О.Г. 1
32 Сысоева Т.А. 1
з-з Туркова Е,И. 1
34 Ширяева Л.Е. 1
35 Косова О.В. 1
36 Перницкая А.В. 1
37 Макарова С,В- 1
38 Храмцова Ю.П. 1
39 Синюкова О.В. 1
40 Ярыгина В.А. 1
41 Корчагина Н.С. 1

- Приложение

Руководители секций

1. Косова О.В.
2. Попова Т.В.
3. Дубовицкая З.А.
4. Сосновская Л.И.
5. Спиридонова Е.Н.
6. Махортова И.А.
7. Селиванов И.С.
8. Вахрушева Е.А.
9. Соколова Л.А.
10. Ширяева Л.Е.
11. Сысоева Т.А.
12. Корчагина Н.С.
13. Назарова Е.А.
14. Мезинова И.А.
15. Сарапула Н. Г.
16. Кувардина Л. Н.
17. Генералова С. Ю
18. Комиссарова С. И.
19. Колодина О. М.
20. Андреева В. А

		2024-04-11T13:01:32+0300
	Черникова Светлана Вячеславовна